43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM  NUMERO
PETT  CODICE

1 663230

2 690280

3 70958

4 71264

5 704314

6 668749

7 688130

8 687915

9 686800
10 665481
11 660455
12 72866
13 71826
14 70915
15 686312
16 690600
17 686911
18 677546
19 71136
20 757730
21 689365
22 688543
23 713539
24 688459
25 665094
26 686750
27 668512
28 686767
29 690630
30 680185
31 686913
32 70619

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

CARABALONA Elisa
CORNAGLIA Alice

PERA Francesca
MIGLIARDI Bianca Maria
SCARFI' Ginevra Maria
MORETTI Anna
MORIGGIA Bianca
MERCURI Silvia
RIBOTTA Sophie
RASORE Anita

RE Margherita

BRIZZI Sofia
REMAGNINO Allegra
SILVANO Allegra

VIVALDI Sofia
TRAVAGLIO Lavinia
MUZIO Matilde Giulia
ZARBANO Annachiara Antonia
PERRONE Alessia

GORNI Alice

CAVALLO Martina

AIMO Asia

CARANTA Sofia
TESTORE Anna
ALBORNO GRILZ Violante
MASTELLA Annalisa
BEVILACQUA Arianna
VISCARDI Viola
PANERO Vittoria

SIRNA Chiara Charlotte
PARODI Emma

MARTINO Allegra Elisabetta

ESPOSTA ORE:

240.00
248.27
254.04
240.00
233.46
251.30
271.69
273.92
279.02
290.31
310.26
330.57
347.78
356.60
368.21
370.38
388.88
395.06

18.05

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
AOC
LI
AOCC
LI
AOCC
LI
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
LI
AOCC

ANNO COM COD.

03367
00206
03182
03364
03006
03182
00206
03364
00206
00206
00206
03364
03572
03572
00206
00206
00206
00827
03329
03678
00206
03678
03006
03678
03364
03678
03329
03678
03678
03329
00206
03329

SOCIETA'

SKI CLUB SAVONA
PRATONEVOSO GAM GE
CEVA

SNOW SANREMO

SC ENTRACQUE

CEVA

PRATONEVOSO GAM GE
SNOW SANREMO
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
SNOW SANREMO
LIMONE DUE

LIMONE DUE
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
SPORTINGMONDOLE'

SC LIMONE

FREE SKI PRATONEVOSO
PRATONEVOSO GAM GE
FREE SKI PRATONEVOSO
SC ENTRACQUE

FREE SKI PRATONEVOSO
SNOW SANREMO

FREE SKI PRATONEVOSO
SC LIMONE

FREE SKI PRATONEVOSO
FREE SKI PRATONEVOSO
SC LIMONE
PRATONEVOSO GAM GE
SC LIMONE

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM  NUMERO
PETT  CODICE

33 72956
34 72126
35 669122
36 71166
37 681761
38 680642
39 666966
40 686916
41 691414
42 686452
43 689280
44 73223
45 686919
46 72721
47 73142
48 664134
49 686455

50 71985

51 709783
52 686816
53 666442
54 725090
55 758308
56 724995
57 665242
58 685539
59 751923

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VENTO Pietro
GHIGLIONE Giorgio
CAMPANI Matteo
AUDISIO Matteo
BRISIGOTTI Filippo
CONIO Jacopo
DROVANDI Andrea
REPETTO Andrea
CAPURRO Giacomo
SCAPINELLO Edoardo
MARENGO Andrea

DI MAGGIO Lorenzo
TORCHIO Edoardo
PANSA Daniele
TESORINI Osvaldo
COSTA Leonardo
SCAPINELLO Umberto
BERGIA Gianfilippo

PUNTI

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

213.66
218.82
240.00
262.42
287.28
288.21
290.90
303.94
319.23
323.88
328.60
349.36
359.37
365.89
371.06
377.33
399.45

MARQUET Edgar Pierre Alexand

VERDA Fabian
CASETTA Eric
LAGANA' Giulio

MICHELINI Alessandro

MARVALDI Francesco

BONSIGNORIO Michele

PUMA Antonio
VIGLIETTI

ESPOSTA ORE:

Alessandro

18.05

ANNO COM COD.

2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOC
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

03572
03572
00206
03006
03182
03364
03182
00206
00206
00206
00206
00827
00206
03006
03364
03006
00206
03572
03329
00206
03006
02783
03364
02783
02783
03182
00206

SOCIETA'

LIMONE DUE
LIMONE DUE
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE
CEVA

SNOW SANREMO
CEVA
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
SPORTINGMONDOLE'
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE
SNOW SANREMO
SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM
LIMONE DUE

SC LIMONE
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE
ALPI MARITTIME
SNOW SANREMO
ALPI MARITTIME
ALPI MARITTIME
CEVA
PRATONEVOSO GAM

LA GIURIA

GE

GE
GE
GE
GE

GE

GE

GE

GE

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM
PETT

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

NUMERO
CODICE

65529
686309
67734
66699
67980
65134
65733
66256
65732
106607
64972
686763
679927
67145
68031
65092
661360
686438
65131
66381
65471
66952
685056
63758
66034
688461
65074
718742
90646
675700
665873
679104

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZAQUINI Gea
GARELLI Lucrezia
TORASSA Laura
PETRINI Vivian
MARTINO Matilde
LEONARDI Giorgia
ASTENGO Ginevra
PULEO Matilde
ASTENGO Cecilia
LEONE Elena

DA COSTA Alice
CUDA Alessia
SICILIANO Francesca
LENZI Giulia
TRUSCELLO Martina
FREDIANI Agnese
BUFFA Benedetta
BIANCARDI Gaia Teresa
DI MAGGIO Cecilia
TESORINI Gaia
FISHER Gaia
MANARA Elena
BALDUZZI Lisa
FERRERO Vittoria
POGGI Maria Isabella
GELPONI Ginevra
BERNARDI Viola
VILLA Alessia
CUNEO Martina
GUFFANTI Agnese
ZANUSSO Anna
COPELLO Valentina

ESPOSTA ORE:

PUNTI

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

259.22
267.56
238.14
269.98
274.35
279.91
298.49
309.65
315.76
327.13
329.38
338.06
345.41
347.10
352.90
367.83
374.84
376.02
392.61

18.05

ANNO COM COD.

2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOC
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

00879
00827
02783
00827
03182
03182
03367
02783
03367
03182
03364
00206
00827
00827
00206
03572
03367
00206
00827
03364
03572
03006
03367
03329
03572
00206
03572
03572
03367
03182
00206
03364

SOCIETA'

SC VALBORMIDA
SPORTINGMONDOLE'
ALPI MARITTIME
SPORTINGMONDOLE'
CEVA

CEVA

SKI' CLUB SAVONA
ALPI MARITTIME
SKI CLUB SAVONA
CEVA

SNOW SANREMO
PRATONEVOSO GAM
SPORTINGMONDOLE'
SPORTINGMONDOLE'
PRATONEVOSO GAM
LIMONE DUE

SKI CLUB SAVONA
PRATONEVOSO GAM
SPORTINGMONDOLE'
SNOW SANREMO
LIMONE DUE

SC ENTRACQUE

SKI' CLUB SAVONA
SC LIMONE

LIMONE DUE
PRATONEVOSO GAM
LIMONE DUE
LIMONE DUE

SKI CLUB SAVONA
CEVA
PRATONEVOSO GAM
SNOW SANREMO

GE

GE

GE

GE

GE

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM
PETT

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

NUMERO
CODICE

69236
65129
63848
69773
64911
66617
64349
64156
66838
65304
65005
664689
65232
665553
64324
68512
675699
67480
718479
679395
686973
660514
731620
677703
677269
720305
69268
665544
757982
64086

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

U16 ALLIEVI - MASCHILE

COSTA Giovanni 245.67
COPELLO Matteo Giovanni 235.08
RASORE Nicolo' 266.09
GERINO Matteo 274.50
BALDUZZ| Federico Giovanni 278.24
CAMPERI Gioele 287.88
LISSIGNOLI Federico 293.49
VENTO Carlo 305.55
MARIOTTI Umberto 310.22
FIORITO Edoardo 315.28
ROCCA Davide 323.73
DI PIETRO Federico 345.08
AUDISIO Francesco 352.39
TARDITI Riccardo 360.02
CARIGNANO Pietro 362.83
BORTESI Riccardo 365.72
SERRA Mattia 378.78
LIPPIELLO Leonardo
PERA Nicolo
ALLEGRO Leonardo
CASTINO BORIO Umberto Angelo
MUDA Michele
PRUNOTTO Giosia
POLIMENI Domenico
LINGUA Shih Hung
MANTERO Christian
ORLANDO Federico
ALBORNO GRILZ Vinicio
TURCO Nicolo'
RUATA Amedeo

ESPOSTA ORE: 18.05

2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
LI
AOCC
AOCC

ANNO COM COD.

03006
00827
00206
00206
03572
00827
00827
03572
03364
02783
00879
00879
03006
00206
03006
03182
03367
03329
00879
00206
03364
00206
03182
00206
03006
00879
03329
03364
03678
03329

SOCIETA'

SC ENTRACQUE
SPORTINGMONDOLE'
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
LIMONE DUE
SPORTINGMONDOLE'
SPORTINGMONDOLE'
LIMONE DUE

SNOW SANREMO
ALPI MARITTIME

SC VALBORMIDA

SC VALBORMIDA

SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE
CEVA

SKI CLUB SAVONA
SC LIMONE

SC VALBORMIDA
PRATONEVOSO GAM
SNOW SANREMO
PRATONEVOSO GAM
CEVA
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE

SC VALBORMIDA

SC LIMONE

SNOW SANREMO

FREE SKI PRATONEVOSO

SC LIMONE

GE
GE

GE

GE

GE

GE

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

122 741455 ANFOSSO Elettra 2017 LI 02783 ALPI MARITTIME ...
123 757725 MUZIO Olivia 2018 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO .
124 710900 GALLIANO Maddalena 2017 LI 02783 ALPI MARITTIME ...
ESPOSTA ORE: 18.05 LA GIURIA
15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN) G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U8 SUPER BABY - MASCHILE

125 755031 MARENCO Matteo 2017 AOC 02777 SNOWTEAM LIMONE ...
126 757930 BONATI Pietro 2017 LI 03364 SNOW SANREMO .
127 743083 CORTE Edoardo 2017 LI 02783 ALPI MARITTIME ...
ESPOSTA ORE: 18.05 LA GIURIA
15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN) G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U9 BABY 1 - FEMMINILE

128 740803 CAROSIO Isabella 2016 LI 00879 SC VALBORMIDA ...
129 725091 LAGANA' Camilla 2016 LI 02783 ALPI MARITTIME .
130 755030 MARENCO Greta 2016 AOC 02777 SNOWTEAM LIMONE ...
ESPOSTA ORE: 18.05 LA GIURIA
15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN) G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

NUMERO
CODICE

757037
682734
740802
757724
740839
742899
720220
740805
711724
706032

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

U9 BABY 1 - MASCHILE

BORFIGA Giovanni
ORLANDI Giacomo
CORIO Filippo
DULBECCO Carlo
ADDORISIO Giona
PARCELLI Nicolo
SCAPINELLO Ludovico
GANDINO Lorenzo
RUSSO Matteo
SCLAVO Leonardo

ESPOSTA ORE: 18.05

ANNO

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

COoM

LI
LI
AOCC
AOCC
ACC
LI
LI
AOC
LI
LI

COD.

02783
00206
03678
03678
03678
00206
00206
03678
03364
03182

SOCIETA'

ALPI MARITTIME
PRATONEVOSO GAM GE
FREE SKI PRATONEVOSO
FREE SKI PRATONEVOSO
FREE SKI PRATONEVOSO
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
FREE SKI PRATONEVOSO
SNOW SANREMO

CEVA

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Y
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U10 BABY 2 - FEMMINILE

141 757981 AIMO Ariel 2015 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO ...
142 740783 GORNI Sofia 2015 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO

143 698266 SERPETTI Stella 2015 LI 02783 ALPI MARITTIME

144 726251 PETRELLA Sveva 2015 LI 02783 ALPI MARITTIME

145 741528 SERRA Elena 2015 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

ESPOSTA ORE: 18.05

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM
PETT

146
147
148
149
150
151
152
153
154

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

NUMERO
CODICE

740769
724985
721954
740807
720218
727357
714006
723113
666291

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

U10 BABY 2 - MASCHILE

VIGNALE Tommaso
CANNAVO' Francesco
BATTAGLINO Alex
BELLINO Michele
PASTORINO Andrea
CORTI Francesco
DEGIOANNINI Jacopo
ANFOSSO Eligio
LENZI Leonardo

ESPOSTA ORE: 18.05

ANNO

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

COM COD.

AOC 03678
LI 02783
LI 03182
AOC 03678
LI 00206
LI 02783
LI 03006
LI 02783
LI 00827

SOCIETA'

FREE SKI PRATONEVOSO
ALPI MARITTIME

CEVA

FREE SKI PRATONEVOSO
PRATONEVOSO GAM GE
ALPI MARITTIME

SC ENTRACQUE

ALPI MARITTIME
SPORTINGMONDOLE'

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM
PETT

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

NUMERO
CODICE

680363
741647
672172
741457
757365
677866
757361
691881
687972
723986

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

FOSSI Nora

VEGGI Anna
RONCAGLIOLO Elena
SACCONE Bianca
VIGNALE Beatrice
FEDRIANI Costanza
TAGNOCHETTI Giulia
GALLIANO Carola
MERCURI Marta
ROSSO Lisa

ESPOSTA ORE: 18.05

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

AOC
LI
LI
LI
AOCC
LI
AOCC
LI
LI
ACC

COD.

03678
00879
03364
00879
03678
00206
03678
02783
03364
02777

SOCIETA'

FREE SKI PRATONEVOSO
SC VALBORMIDA

SNOW SANREMO

SC VALBORMIDA

FREE SKI PRATONEVOSO
PRATONEVOSO GAM GE
FREE SKI PRATONEVOSO
ALPI MARITTIME

SNOW SANREMO
SNOWTEAM LIMONE

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Y Y
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

165 714007 DEGIOANNINI Niccolo' 2014 LI 03006 SC ENTRACQUE

166 686310 VIVALDI Tommaso 2014 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE

167 684708 GRANELLI BRIGNETI Giovanni 2014 LI 03182 CEVA
168 752371 PROMIO Tommaso 2014 LI 03006 SC ENTRACQUE

169 743064 BRUNENGO Tiziano 2014 LI 03364 SNOW SANREMO

170 684972 ADDORISIO Leonardo 2014 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

ESPOSTA ORE: 18.05

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

NUMERO
CODICE

662132
686795
668820
668818
687281
757985
664772
676679
686784
667753
691692
686807

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

LENZI Irene 2013 LI
MARTINI Rebecca 2013 AOC
CARIGNANO Caterina 2013 LI
MARTINO Alice 2013 LI
GARIBOLDI Elena 2013 LI
TOSCA Francesca 2013 AOC
REMONDINI Ginevra 2013 LI
RAPETTI Azzurra 2013 LI
FANTINO Emma 2013 AOC
GAROZZO Ludovica 2013 LI
GANDINO Giulia 2013 AOC
TARICCO Matilde 2013 AOC

ESPOSTA ORE: 18.05

COD.

00827
03678
03006
03182
00879
03678
03006
03182
03678
03364
03678
03678

SOCIETA'

SPORTINGMONDOLE'
FREE SKI PRATONEVOSO
SC ENTRACQUE

CEVA

SC VALBORMIDA

FREE SKI PRATONEVOSO
SC ENTRACQUE

CEVA

FREE SKI PRATONEVOSO
SNOW SANREMO

FREE SKI PRATONEVOSO
FREE SKI PRATONEVOSO

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43" PINOCCHIO SUGLI SCI 10* TROFEO POOL SPEZIA

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

15-02-2025 / LIMONE PIEMONTE (CN)

NUMERO
CODICE

686806
687009
688605
743074
686449
722214
664599
724387
686752
693146
712564
677268
686756
676685

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

SIRI Lorenzo 2013 AOC
MANERA Giacomo 2013 LI
PARRACONE Alberto 2013 LI
BORFIGA Giacomo 2013 LI
SCAPINELLO Emanuele 2013 LI
PEIRANO Ettore 2013 LI
COSTA Carlo 2013 LI
DODERO Nicolo' 2013 LI
MASTELLA Clemente 2013 AOC
ROZIO Dario 2013 LI
LENZI Andrea 2013 LI
VITALE Marco 2013 LI
BOVOLO Tancredi 2013 AOC
BORTESI Alessandro 2013 LI

ESPOSTA ORE: 18.05

COD.

03678
03182
03006
02783
00206
00827
03006
00206
03678
03182
00827
03006
03678
03182

SOCIETA'

FREE SKI PRATONEVOSO
CEVA

SC ENTRACQUE

ALPI MARITTIME
PRATONEVOSO GAM GE
SPORTINGMONDOLE'

SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM GE
FREE SKI PRATONEVOSO
CEVA
SPORTINGMONDOLE'

SC ENTRACQUE

FREE SKI PRATONEVOSO
CEVA

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



